EDITAL Nº 072/VPPEx/2024

DIVULGA O RESULTADO DA 2ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
PARA PARTICIPAÇÃO NA
OPERAÇÃO GUAICURUS DO
PROJETO RONDON EM JULHO
DE 2023.

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do Vale do

Itajaí (UNIVALI), no uso das atribuições regimentais e estatutárias que lhe são

conferidas, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação dos

acadêmicos classificados na 2ª etapa do Edital de Seleção para participação na

Operação Sentinelas Avançadas II do Projeto Rondon, a ser realizada no mês de

julho de 2024.

Todos os candidatos classificados e aqui listados devem ficar atentos às etapas de

seleção, conforme EDITAL Nº º 059/VPPEx/2024 (Edital de Abertura do Processo

Seletivo). Todas as etapas “presenciais” serão realizadas no local indicado no Edital,

no campus de Itajaí.

CANDIDATURAS CLASSIFICADAS PARA A 3ª ETAPA:

Nº
Código de
Pessoa ou
Matrícula

Acadêmico Curso

1 550574 Adriane Regina Morais Loenert Biomedicina

2 20.1.3390 Amanda Eduarda Nitchai  Medicina

3 20.2.3953 Ana Carolina Peters Fischer Psicologia

4 21.2.2706 Ana Julia Sisti Odontologia

5 20.1.5560 Andressa Vitoria Marconi Bueno Psicologia

6 22.1.7676 Beatriz dos Santos Mirante Direito

7 19.2.2385  Bianca Naiara de Andrade Psicologia

8 21.1.1874 Brenda Vasconcelos Lunelli Arquitetura e Urbanismo

9 20.2.1901 Camila Tavares Odontologia

10 21.1.3191 Camila Warmeling Medicina

11 22.1.9233 Caroline Amorim Biomedicina

12 21.2.6350  Cleverson Schafhauser Educação Física

Continua...

Nº
Código de
Pessoa ou
Matrícula

Acadêmico Curso

13 21.1.1320 Evelin Bruna Skalee Farmácia

14 20.2.2476 Flavia Ruschel Psicologia

15 7421389 Gabriela Correa  Psicologia

16 20.1.3301 Gabriela Dal Piva Medicina

17 6900720 Geovanna Marinho Carvalho  Ciências Biológicas

18 5515050 Gesislane Ferreira da Silva Psicologia

19 21.1.8357 Giulia Catharina Tonini Biomedicina

20 22.2.2192 Helena Meira Béco Fonoaudiologia

21 22.1.4161 Isabelle Godoy Telles dos Santos Relações Internacionais

22 20.2.4846 Isadora Antonini Agne Medicina

23 20.2.1918 Josue Firmo de Jesus Junior  Enfermagem

24 22.2.1675  Júlia Fontoura Carvalho Magalhães dos Santos Biomedicina

25 23.2.5346 Kélvani Souza Batista Design Gráfico

26 21.1.1815 Kessy Gabrielly Pegoraro Correa  Farmácia

27 22.2.9682  Keyla Furtado  Farmácia

28 22.1.0493 Laura Emanuellyn Seidel Farmácia

29 7492766 Laura Giulia Munchen Psicologia

30 24.2.6668  Leonardo Biênio Pereira  Medicina

31 21.2.5937  Liandra Ruppenthal Cardoso  Psicologia

32 7471580 Lucas Beltrami Cé  Direito

33 22.1.8409 Lucas Matheus Lessa de Olinda  Biomedicina

34 21.1.0123 Manuela Gonçalves de Pádua Portero Psicologia

35 21.2.6083 Maria Alice Bruno  Psicologia

36 19.1.4266 Maria Eduarda Hardt Farmácia

37 20.1.2329 Maria Lucrecia Romay Administração

38 7515073 Marisa de Andrade Gonçalves Psicologia

39 7816642 Melissa Lindner de Souza Biomedicina

40 21.2.5157 Michele Emanuele da Silva Psicologia

41 21.1.7532 Natália Pruciano da Cunha  Direito

42 22.2.1632 Nataly Fagundes Rizzi Psicologia

43 20.1.3532  Rafaella de Oliveira Cavalheiro Farmácia

44 22.2.1543  Rodrigo Mello Fiss Direito

45 7962914 Sally Crisitna Romani Cardinal Direito

46 21.2.4679 Sara Mayra Araújo Muller Medicina

47 21.2.2188 Silmara Varela Barbosa   Enfermagem

48 22.1.7082 Sofia Caumo Psicologia

49 21.2.0593 Sofia Lyra Castro Medicina

Continua...

Nº
Código de
Pessoa ou
Matrícula

Acadêmico Curso

50 21.1.3805 Suiany Louise de Souza Medicina

51 7539738 Tamara Graziela Cecato  Enfermagem

52 21.2.6062 Tayana Maria Zenere Biomedicina

53 22.1.0457 Yasmim Djala Paula da Costa Psicologia

54 20.2.3973 Yasmin Achutti Enfermagem

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 19 de abril de 2024.

Prof. Dr. Rogério Corrêa

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

		2024-04-19T09:54:37-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915